
ASOCIACION MUTUAL

VILLA ELOISA

La ASOCIACION MUTUAL VILLA ELOISA, en cumplimiento de lo Estatuido por el Art. 18 del Reglamento de Servicio de Sepelio,
Comunica a sus Asociados El/Los Siguientes/s Fallecimientos/s:

1) LUCIA SAJEVA, 09 DE NOVIEMBRE DE 2013.

$ 33 217259 Nov. 29

__________________________________________

UNIVERSIDAD NACIONAL DE ROSARIO

FACULTAD DE CIENCIAS MEDICAS

ESCUELA DE FONOAUDIOLOGIA

LLAMADO A CONCURSO

La Facultad de Ciencias Médicas de la U.N.R. mediante resolución C.D. N° 1813/13, ha establecido los llamados a concurso y la
apertura de inscripción para la provisión de Diversos Cargos de Profesor correspondientes a la ESCUELA DE FONOAUDIOLOGIA, en
las Asignaturas y con la dedicación que a continuación se detalla:

Asignatura: “Audiología I”

Cargo: Un (1) Profesor Titular - dedicación Exclusiva -

Asignatura: “Metodologías para la Eufonía”

Cargo: Un (1) Profesor Titular - dedicación Semiexclusiva -

Asignatura: “Genética y Embriología”

Cargo: Un (1) Profesor Adjunto - dedicación Semiexclusiva -

Inscripción: Desde el 02 al 09 de diciembre de 2013 inclusive, en la Dirección Concursos y Gestión Docente de la Facultad de
Medicina de la U.N.R., sita en calle Santa Fe 3100 1° piso de la ciudad de Rosario, en el horario de 8:00 a 12:00 hs.

ROSARIO, 26 de Septiembre de 2013

VISTO: las Disposiciones del Reglamento General de Concursos para Profesores Titulares, Asociados y Adjuntos, Ordenanza Nº 525
y sus Disposiciones complementarias; y

CONSIDERANDO:

QUE, a los fines de satisfacer las necesidades existentes es necesario proceder a una convocatoria a concurso abierto de
antecedentes y oposición, tal como se detalla en el Anexo Unico de la presente resolución;

QUE,  oportunamente,  se  han realizado las  consultas  respecto  a  la  disponibilidad de  los  cargos  a  la  Dirección  General  de
Administración de esta Facultad de Ciencias Médicas;

POR ELLO y teniendo en cuenta las atribuciones conferidas por la citada ordenanza,

EL CONSEJO DIRECTIVO

RESUELVE:



ARTICULO 1ro.- Llamar a concurso abierto de antecedentes y oposición para la provisión de diversos cargos de Profesores Titulares
y Adjuntos, en los Departamentos, Asignaturas y Dedicaciones que en cada caso se especifica de la Escuela de Fonoaudiología de
esta Facultad de Ciencias Médicas, mencionados en el Anexo Unico de la presente resolución.

ARTICULO 2do.- La inscripción de aspirantes a los concursos de referencia se abrirá por el término de siete (7) días, a partir de la
fecha de apertura que se establece seguidamente:

Apertura: 02 de diciembre de 2013, a las 08.00 hs.

Cierre: 09 de diciembre de 2013, a las 12.00 hs.

ARTICULO 3ro.- Las solicitudes de inscripción se recibirán en la Dirección Concursos y Gestión Docente de esta Casa de Estudios,
en días hábiles y en el horario de 08.00 a 12.00 hs.

ARTICULO 4to.- Regístrese, comuníquese, remítase copia al Consejo Superior de la Universidad Nacional de Rosario y, diligenciado,
gírese a la Dirección concursos y Gestión docente a sus efectos.

ANEXO UNICO

CARRERA DE LICENCIATURA EN FONOAUDIOLOGIA

CARGOS DEPARTAMENTO ASIGNATURA

Un (1)

Profesor Titular Audiológico Audiología I

(ded. Exclusiva)

Un (1) Comunicación,

Profesor Titular Lenguaje y Metodologías

-ded. Semiexclusiva- Aprendizaje para la Eufonía

Un (1)

Profesor

Adjunto Biológico Genética y

-ded. Semiexclusiva- Embriología

$ 80 217195 Nov. 29

__________________________________________


